Газета администрации
 № 20                                                                       муниципального   образования
31 августа 2020 г.                                                        Новокрасненского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области

Основана 26 февраля 2006 года
Решением двенадцатой сессии
Новокрасненского Совета депутатов

ВЕСТНИК    МО

ОФИЦИАЛЬНЫЕ  ДОКУМЕНТЫ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
И НОВОКРАСНЕНСКОГО СОВЕТА ДПУТАТОВ

      Учредитель:
Администрация МО	          Наш адрес: 632723
 Новокрасненского	Новосибирская область
      сельсовета	Чистоозерный район
Чистоозерного района	село Новокрасное
     Новосибирской	улица Молодежная, 39
          области	телефон 8(383 68) 92 344

Редактор:  Т.М.Кулиев
Ответственный секретарь
М.Б.Шапилова
                                                                                                                                                                 тираж 50 экземпляров
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЁРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020 г.                          с.Новокрасное                                № 30

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
Руководствуясь частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», администрация Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории избирательного участка №1276 специальное место для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:  доска объявлений возле здания МКУК «Новокрасненского КДЦ» по адресу: Чистоозерный район, с.Новокрасное, ул.Центральная, д.49.

Глава Новокрасненского сельсовета	   Т.М.Кулиев
Чистоозерного района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]